



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 15 марта 2021 года № 9-Э

г. Южно-Сахалинск

О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.
2. Действие настоящего приказа распространить на правоотношения, возникшие с 04 марта 2021 года.
3. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации» и разместить на официальном сайте региональной энергетической комиссии Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Д.В. Чекрышев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу региональной
энергетической комиссии
Сахалинской области
от 15 марта 2021 года № 9 -Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в отдельные приказы
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 18 ноября 2019 года № 35-Э «Об установлении тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Ресурс-Холдинг» муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области на долгосрочный период 2020-2024 годов:

1.1. в наименовании и в пункте 1 приказа слова «Ресурс-Холдинг» заменить словами «Интеллектуальные Коммунальные Системы Макаров»;

1.2. в приложениях 1, 2, 3, 4, 5 к приказу слова «Ресурс-Холдинг» заменить словами «Интеллектуальные Коммунальные Системы Макаров»;

2. Внести следующие изменения в приказ региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 21 августа 2020 года № 23-Э «О корректировке на 2021 год тарифов на тепловую энергию и теплоноситель, поставляемые потребителям ООО «Ресурс-Холдинг» муниципального образования «Макаровский городской округ» Сахалинской области, установленных на долгосрочный период регулирования 2020-2024 годов»:

2.1. в наименовании, преамбуле и пунктах 1, 3 приказа слова «Ресурс-Холдинг» заменить словами «Интеллектуальные Коммунальные Системы Макаров»;

2.2. в приложениях 1, 2, 3 к приказу слова «Ресурс-Холдинг» заменить словами «Интеллектуальные Коммунальные Системы Макаров»;

